申請者

住 所

氏 名

T E L

　２．使　用　場　所

　　　　　　　氏　名

　３．水　栓　番　号

令和　　　年　　　月　　　日

土浦市建設部水道課長 殿

上水道使用証明申請書

　　標記の件について、下記の事由により証明願いたく申請いたします。

記

　１．証　明　事　由

印

（記載例）

申請者

住 所 土浦市大町１１-３８

氏 名 土浦　太郎

T E L ×××-×××-×××

　２．使　用　場　所　　土浦市大町１１-３８

　　　　　　　氏　名　　土浦　太郎

　３．水　栓　番　号　　　〇〇〇〇〇（通常5桁の数字です）

令和×年〇月△日

土浦市建設部水道課長 殿

上水道使用証明申請書

　　標記の件について、下記の事由により証明願いたく申請いたします。

記

　１．証　明　事　由　　（例）開業に伴う保健所への提出のため

印